
Pirmieji virusinės viršutinių kvėpavimo takų infekcijos, dar vadinamos peršalimu, požymiai dažniausiai yra 
sloga, gerklės skausmas ir kosulys. Infekcija dažnai vystosi nusileidžiant iš nosies per ryklę, trachėją, gerklas į 
bronchus. Taip pat gali būti, kad infekcija apsiriboja tik vienoje srityje. Galimi lydintys simptomai, tokie kaip 

kūno skausmai, karščiavimas ir bendras ligos pojūtis. 

 Influcid® mažina tipinius peršalimo simptomus, tokius kaip gerklės skausmas, sloga, nuovargis, 
galvos ir kūno skausmai, karščiavimas ir skausmingas sausas kosulys. 

 Ypač veiksmingas, kai pradedama vartoti vos tik pajutus pirmuosius simptomus 

 Vaikams nuo 1 metų  

 

Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 
valandą (iki 12 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 - 2 tabletes 3 kartus per 

dieną. Jaunesniems nei 12 metų vaikams, ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 2 valandas (iki 8 tablečių per 
dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Nerekomenduojama 
vartoti šio vaisto su maistu ir gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai  pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. 
Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai ištirpti burnoje.  

Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. 

 

Influcid
® 40 tablečių 

Peršalimo ir karščiavimo, būklės panašios į gripą, gydymui 

Homeopatinis vaistas. Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje tabletėje (250 mg) yra šių veikliųjų medžiagų: 
Aconitum  D3 25 mg, Gelsemium D3 25 mg, Ipecacuanha D325 mg, Phosphorus  D5 25 mg, Bryonia D2 25 mg, 

Eupatorium perfoliatum D125 mg.  Indikacijos: Influcid yra homeopatinis vaistas peršalimo ir karščiavimo, pvz., būklės 
panašios į gripą, gydymui. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. 

Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas valandą (iki 12 tablečių per 
dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 - 2 tabletes 3 kartus per dieną. Jaunesniems nei 12 
metų vaikams, ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 2 valandas (iki 8 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. 
Tolimesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir 
gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai  pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti 
tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. 

Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu temperatūra nekrenta 3 dienas ar pakyla virš 39 °C, arba atsiranda neaiškių 
negalavimų, arba savijauta negerėja, kadangi tai gali būti ligos, reikalaujančios gydytojo įvertinimo, požymiai. Kadangi 

šio vaisto vartojimas kūdikiams nėra pakankamai ištirtas, jo neturėtų vartoti jaunesni kaip 1 metų vaikai. Prašome 
įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su 
gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt Reklamos teksto 
parengimo data 2022.10.17 

Įsigysite visose vaistinėse: Influcid tabletės N40 - Vaistai.lt 

https://vaistai.lt/nereceptinis-vaistas/homeopatinis-preparatas-indikacijos-pagr%C4%AFstos-tik-homeopatijos-principais/per%C5%A1alimas-gripas/influcid-tablet%C4%97s-n40.html

